[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 апреля 2018 г.  №  338
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрация муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.04.2017 № 381 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

На основании части 1 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.04.2017 № 381 «О формировании фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора» (в редакции № 239 от 20.03.2018), исключив в приложении пункт 19, пункт 34, пункт 42 и пункт 44.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                   В.А.Рокотов